國 際 獅 子 會 300-C1 區 總 監 辦 事 處　    　【函】
地址：402台中市美村路2段186號9樓         電話：（04）22635560  傳真：（04）22623325
網址：http://www.300c1.org                   電子信箱：lc300.c1@msa.hinet.net
受 文 者：各分會、300複合區高爾夫球委員會主委、高爾夫球
委員會主席
發文日期：中華民國108年01月14日

發文字號：（108）秘 殿 字 第 046 號
附    件：總監盃高爾夫球賽簡章、報名表
主旨：茲訂於108年3月12日（星期二）假台中興農高爾夫球場舉辦「

      2018-2019年度總監盃高爾夫球邀請賽」，敬請  貴會獅友踴躍參
      加。
說明：
  一、比賽地點：台中興農高爾夫球場    電話：04-2566-5130-2
          地址：台中市大雅區通山路46號
    二、報名截止日期：108年3月5日截止，請填具報名表連同報名

費統一交C1區辦事處。
    三、報名費每位新台幣500元（擊球費、賣店消費自理）於報名時繳
        交。
    四、報到時間：108年3月12日上午09:40報到，10:30報到結束，
10:50團體照，11:10準時開球，逾時取消資格。
    五、比賽辦法詳細內容，請參閱附件。
總       監 林殿上 （授權）

             高爾夫球委員會主席  王禎松 （決行）